
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Πρέβεζα 3/7/2024 
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.: 12160 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας  
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 

 

ΘΕΜΑ: «Μετακίνηση υπαλλήλου του Δήμου Πρέβεζας στο Δημοτικό Λιμενικό 
Ταμείο Πρέβεζας για δύο έτη, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 15 του 
Ν.4257/2014» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 409/2024 
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου, όπως 
ισχύουν. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν.4257/2014 (ΦΕK 93/τ.Α΄/14.4.2014) 
σύμφωνα με τις οποίες επιτρέπεται η μετακίνηση υπαλλήλων από δήμο σε 
νομικά πρόσωπα ή ιδρύματα του ιδίου δήμου ή σε σύνδεσμο στον οποίο 
συμμετέχει ο δήμος, καθώς και σε νομικά πρόσωπα διαδημοτικού χαρακτήρα 
του άρθρου 156 του ν. 4600/2019 και αντίστροφα, καθώς και μεταξύ των 
φορέων αυτών και η διάθεσή τους για την κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών, για 
χρονικό διάστημα έως δύο (2) έτη, που μπορεί να παραταθεί για δύο (2) ακόμα 
έτη, εφόσον υφίσταται η υπηρεσιακή ανάγκη  
3. Το αριθμ.πρωτ.:12148/3.7.2024 αίτημα του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 
Πρέβεζας προς το Δήμο Πρέβεζας σχετικό με την αναγκαιότητα μετακίνησης 
υπαλλήλων του Δήμου για τη διοικητική και οικονομική υποστήριξη του.  

 
Αποφασίζουμε 

Την μετακίνηση της υπαλλήλου, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου χρόνου, κ. Σταυρούλη Δανάη του Ευαγγέλου κλάδου/ειδικότητα ΠΕ 
Διοικητικού -Οικονομικού/ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού για χρονικό διάστημα δύο 
ετών με δυνατότητα ανανέωσης για άλλα δυο (2) έτη εφόσον υφίσταται 
υπηρεσιακή ανάγκη.  

Η ανωτέρω υπάλληλος μετακινείται με την σχέση εργασίας που υπηρετεί 
και εξακολουθεί να διέπεται από το υπηρεσιακό, μισθολογικό, ασφαλιστικό και 
συνταξιοδοτικό καθεστώς που υπαγόταν πριν την μετακίνησή της. 

Με την παρούσα απόφαση ορίζεται φορέας καταβολής των αποδοχών 
τους ο Δήμος Πρέβεζας 

 

    Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 

 

                                                                                                                                                   
                                                                      Νικόλαος Γεωργάκος 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΞΓΝΩΞΧ-ΘΔ1


		2024-07-08T12:59:47+0300
	Athens




